chotarisch

Wir bieten auch einen Abholservice an!
Einfach anrufen, bestellen und losfahren!

Offnungszeiten:
Montag bis Mittwoch und Freitag ab 17:00 Uhr
 Donnerstag nur auf Reservierung
Samstag und Sonntag ab 16:30 Uhr
 Samstag und Sonntag ab 12 Uhr nur auf Reservierung °
Telefonnummer Tennisklause: 07222/989618

SV 1899 Niederbiihl e.V.
' Abteilung Tennis
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01 Buwschetta Classica (4 Stiick)
02 Buuschetta Tenno. (4Stiick )
03 Pammes

04 Mozzarella alla Caprese

05 Schnitzel mit Pammes o. Knobretten

Salate

06 Gemischiter Salat
Fbein
Grop

07 Salat Jennisclub

Gemischiter Salat, Mais, Champignen und Gambas
ader Lachs

08 Jtalienischer Salat
Gemischiter Salat, Schinfen, Hase, Ei und Oliven

09 Salat Nizza
Gemischten Satat, Shunfisch, Zwielieln, & und Oliven

Salatsauce: Joghunt Duessing, Essig-Ol-Dressing

6,00€

7,50€
2,50 €
7,50€

4,50€

6,00€
8,40€

8,50€

8,50€


https://www.google.de/url?sa=i&url=https://www.foodtempel.de/tomaten-bruschetta-knusprige-brotscheiben-mit-tomaten-und-basilikum/&psig=AOvVaw3JNcuy-y92cs1yoPD-HQF1&ust=1590344893949000&source=images&cd=vfe&ved=0CAIQjRxqFwoTCPCZ1c3OyukCFQAAAAAdAAAAABAp
https://www.google.de/url?sa=i&url=https://blog.lebensmittel-warenkunde.de/gesunde-ernaehrung/gesunder-fitnesssalat-mit-wertvollen-ungesaettigten-fettsaeuren.html&psig=AOvVaw0gSiBdrbpTC3maoUjwopRD&ust=1590344793506000&source=images&cd=vfe&ved=0CAIQjRxqFwoTCKCYip_OyukCFQAAAAAdAAAAABAD

10 Spaghetti Napeli*
mit Jomatensoffe

11 Spaghietti Uglic Olic e Peperoncine™
mit HKnoblauch, Olivenil und scharfe Peperoni

12 Spaghietti Carbonara™
mit Speck, geschlagenem Ei in Safinesafe & Paunesankise

13 Spaghietti Fuutti di Mare™

14 Sagliatelle al Salmane
mit frischem Lachs in I ematen-Sakinesofe

Penne

15 Penne alla Panna*
mit Vordewschinfen in Sakinesofe

16 Penne Bolagnese *
mit Bolognesesefe

17 Penne Quattre Foumaggi*

(.' ! EZE' »
18 Jeutellini alla Panna
mit Vorderschinfen in Sakinesofe

19 Pasta al Peste™

Gnacchi

20 Gracchi al Pesto™

21 Gnocchi Quattre Founaggi*

,ﬁ)
\( ,ﬂ‘ [ 4 -

W

7,00€

7,30€

§,50€

12,00€

11,50€

7,80€
7,80€

9,00€
7,90€

9,00€

8,50€
9,50 €

(Ulle mit * gelennzeichineten Nudelgelgerichte auch Glutenfrei !
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Pizza

22 Pizzabuot
mit Olivenil, Oeganc und Hnoblauch

23 Pizza Margherita 6,50€
Jaematensafe und Mozzarella

24 Pizza Salame 7,20€
Jaematensofe, Mazzarella und Salami

25 Pizza Prosciutto 7,20€
Jamatensofe, Mozzarella und Schinfen

26 Pizza Champignen 7,20€
Jaematensafe, Mazzarella und frische Champignons

27 Pizza Tre Gusti 8,30€
Jematensofe, Mozzarella, Salami, Schinfen und

Puische Champignens

28 Pizza Madeteine Maria 8,70€
Jamatensofe, Mozzarella, frische Champignens,

(ntischocken, Oliven und Ei

29 Pizza Caprese 8,90€ O
Jamatensafe, Biiffelmozzanella, frische Kivschtomaten,

Basilifum

30 Pizza Diavola 8,90€

Jamatensafe, Mozzarella und Scharfe Salami

31 Pizza Dan Nino 10,00€
Jamatensofe, Mazzarella, Kapewm, Oliven und Sardellen

32 Pizza Fonne e Cipalla 10,00€
Jematensofe, Mozzarella, Thunfisch und Zwiebeln


https://www.google.de/url?sa=i&url=https://www.colourbox.de/vektor/italienische-pizza-vektor-5197009&psig=AOvVaw2k-BGQX8Cnad4FcAK7UZjD&ust=1590345569060000&source=images&cd=vfe&ved=0CAIQjRxqFwoTCJjd_o3RyukCFQAAAAAdAAAAABAE

33 Pizza Vitto

Jaematensofe, Mozzarella, Schinfen, utischocken,
34 Pizza Ontelana

Jamatensefe, Mozzarella, Spinat, Champignons,
Hinsch Tomaten, Oliven und (ntischacken

35 Pizza Jennisclube

Jamatensofe, Mazzarella, Salami, Schinken, frische
Champignens, Uutischocken, Paprifa, Oliven und Sardellen
36 Pizza Seviente

Jaematensefe, Mozzarella, Thunfisch, Zwielieln,

Oliven, Peperani, utischacken und Paprifa

37 Pizza Regina

Jematensofe, Mazzarella, Parma Schinken, Rucela und
gefiabielter Parunesan

Jede Pizza gibt es auch Qlutenfuei!

10,50€
11,00€
11,20€

12,50€

13,00€



https://www.google.de/url?sa=i&url=https://www.pizza-ratgeber.de/pizzaofen-selber-bauen/&psig=AOvVaw0Hs4JmWvgFXRMT0c4_lDuR&ust=1590351137714000&source=images&cd=vfe&ved=0CAIQjRxqFwoTCIC5j-rlyukCFQAAAAAdAAAAABBP
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38 Pinsa Mozzanella 9,50€ [/
Jamatensofe, Mozzarella und Basilifum

39 Pinsa Buuschetta 10,00€
40 Pinsa Bianca 10,50€
Mozzarella, Bacon

41 Pinsa Rema 11,00€
Jamatensefe, Mozzarella, Salami und Milde Peperoni

42 Pinsa Vegetaria 11,00€ U
Jamatensofe, Mazzarella und verschiedenes Gemiise

43 Pinsa Tonne e Cipalla 12,50€
Jamatensofe, Mozzarella, Thunfisch und Zwietiel

44 Pinsa Lachs 13,00€
Jamatensafe, Mozzavella, Lachs und Zwieckel

45 Pinsa ,,Flammbuchen 13,50€
46 Pinsa Prosciutte di Parma 14,00€

Jamatensefe, Mozzarella, Pauna Schinken, Rucela und
gefialielter Parvmesan



https://www.google.de/url?sa=i&url=https://www.vectorstock.com/royalty-free-vector/crossed-tennis-rackets-in-retro-design-vector-19258807&psig=AOvVaw04dA3OUhWjkLQO67YuZncf&ust=1590405331475000&source=images&cd=vfe&ved=0CAIQjRxqFwoTCLiEu9uvzOkCFQAAAAAdAAAAABAc
https://www.google.de/url?sa=i&url=https://www.tripadvisor.de/Restaurant_Review-g187791-d4550681-Reviews-Pinsa_Re_Somalia-Rome_Lazio.html&psig=AOvVaw1T9Uxy0B4BWgpMdUs_HKHv&ust=1590345975412000&source=images&cd=vfe&ved=0CAIQjRxqFwoTCLiA29vSyukCFQAAAAAdAAAAABAD

) (

Octuiink

Whohialfreies

Cola, Fanta, Spezi, Spuite

Orangensaft

(pfelschote

Johannisbeers charle

Minewalwasser|Still

Spudet (Sif)

Pils vem Fass

Uk oholfreies Pils
Radber

(Ulhcholfreies Radler 0, (“
Feefeweizen

Fonistablweizen

U oholfreics Weizen

0,2¢
0,4¢
0,2t
04¢
0,2t
0.4¢
0,2t
0.4
0,2¢
0.4
0,7¢
0,7¢

0,3t
0.4
0,3t
0.4
0,3¢
0,5¢
0,5
0,5¢

2,30€

2,80€
2,30€
2,50€
2,50€
3,20€
3,20€
3,20€


https://www.google.de/url?sa=i&url=https://de.freepik.com/fotos-premium/ein-glas-cola-im-restaurant_5032460.htm&psig=AOvVaw2IbjNw1Y_CihBPS4Ip9OE0&ust=1590346472100000&source=images&cd=vfe&ved=0CAIQjRxqFwoTCMCAwrjUyukCFQAAAAAdAAAAABAD

Ret| Resé
Newe d’avala

Valpolicella

Frascati

Sammernschaorle
(pewcl Spritz

0,25¢
0,25
0,25¢
0,25
0,25
0,25¢

0,25

0,25

2cl
2ct
2cl
2ct
2cl
2cl

3,50€
3,50€
3,50€
3,50€
3,80€
3,50€

3,50€

2,60€
3,50€
4,50€
4,50€
3,50€

2,50€
2,50€
2,50€
2,50€
2,50€
2,50€


https://www.google.de/url?sa=i&url=https://www.falstaff.de/nd/top-10-weine-die-man-getrunken-haben-muss/&psig=AOvVaw1M8Uf-yT6AabMKe3HUcKri&ust=1590346575107000&source=images&cd=vfe&ved=0CAIQjRxqFwoTCLiaw-jUyukCFQAAAAAdAAAAABAW

Obstlen

Fepinambur

Haffee

Espresse

Haffee

Cappuccine

Latte Macchiate
Eiskaffee

Fee (verschiedene Serten)
UbohiolIrcie Cockiadl
Jpanema

Hiba

Nachspeisen

Eisbecher (verschiedene Serten.)
Firamisis

Panna Cotta debla Casa
Flute Limoncelle
Fartufe Classice
Fartufe Biance

Soufflé al Cioccolato
Pizza Nutella

Pizza Kinder Bueno

2cl
2cl

I Fuget

2,50€
2,50€

1,90€
2,10€
2,50 €
3,00€
3,50€
1,50€

4,00€
4,00€

1,30€
3,00€
3,50€
4,00€
4,50€
4,50€
4,50€
3,50€
6,50€


https://www.google.de/url?sa=i&url=http%3A%2F%2Fwww.artifreeze.be%2Ffr%2Fdesserts-glaces%2F1262-meka-flute-limoncello-12x-100-ml.html&psig=AOvVaw2HOoIBMZD9mdxWGKiU4lUW&ust=1595335051053000&source=images&cd=vfe&ved=0CAIQjRxqFwoTCOCi36zs2-oCFQAAAAAdAAAAABAK

Vegetarisch
o

SV 1899 Niederbiihl e.V.
Abteilung Tennis
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